CÔNG TY CP MÔI TRƯỜNG VÀ DỊCH VỤ ĐÔ THỊ VĨNH YÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIẾM SOÁT

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
Tên cá nhân/tổ chức/nhóm cổ đông:……………………………..…….…………

Số CMND/CCCD/ĐKKD số:……………….……….Ngày cấp:…………………

Nơi cấp:…………………………………………………………………………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………….
Hiện đang sở hữu/đại diện:………………cổ phần (Bằng chữ:……………………

……………………………………….)

Tương ứng với tổng mệnh giá là:………………………………………………….

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty CP Môi trường và Dịch vụ đô thị Vĩnh Yên cho tôi được đề cử:

Ông (bà):………………………………………..
CMTND/CCCD:……………………. Ngày cấp

Nơi cấp:…………………………………………

Địa chỉ thường trú:………………………..……..

Trình độ học vấn:………………..Chuyên ngành:…………………..

Hiện đang sở hữu:……………….cổ phần (Bằng chữ:…………………………….)

Tương ứng với tổng mệnh giá là:………………………………………………

Làm ứng cử viên tham gia vào Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát Công ty CP Môi trường và Dịch vụ đô thị Vĩnh Yên nhiệm kỳ 2016-2021 được bầu tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 ngày 30/5/2020.

Trân trọng cảm ơn!

	............, ngày……tháng 5 năm 2020

CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
1. Về bản thân

· Họ và tên:

· Ngày, tháng, năm sinh:

· Số CMND:                     ngày cấp:                    nơi cấp:
· Nguyên quán:
· Quốc tịch:
· Địa chỉ thường trú:
· Điện thoại:
· Email:
2. Quá trình hoạt động bản thân

	Tháng năm
	Quá trình công tác, nghề nghiệp và chức vụ đã qua

(làm gì, ở đâu)

- Trình độ nghiệp vụ chuyên môn: ……………………………………………………
3. Cam kết trước pháp luật
Tôi cam kết không vi phạm một trong các tiêu chuẩn và điều kiện được quy định tại Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty CP Môi trường và Dịch vụ đô thị Vĩnh Yên và các quy định của pháp luật có liên quan.

	………., ngày……tháng……năm 2020
Người khai

Ảnh 4x6